[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2023                                с.Березовское                                    №16- п

О внесении изменений в постановление от 07.09.2016 №56-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Березовский сельсовет и земельных участков, государственная собственность на которые на разграничена, за плату на торгах»
     В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022 №509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс РФ и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь Уставом сельского поселения Березовский сельсовет,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 07.09.2016 №56-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Березовский сельсовет и земельных участков, государственная собственность на которые на разграничена, за плату на торгах» (далее – Регламент) следующие изменения:

- пункт 2.5. раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:

«2.5. Срок предоставления услуги составляет 20 дней со дня поступления заявления»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление   вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Березовский курьер».

          Глава  сельсовета                                                         Л.М.Рвачева